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Chapitre Article Paragraphe Ligne Rubrique 

10 30 30-40 42 Pièces de rechange et pneumatique 
pour les véhicules et engins 

 

 

 

 : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Appel d’offres réservées aux petites et moyennes entreprises, aux coopératives, aux unions de 

coopératives et aux auto-entrepreneurs. 

 

 

:………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………..(Nom du fournisseur)
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                          PREAMBULE DU CAHIER DES PRESCRIPTIONS SPECIALES  

CHAPITRE I : CLAUSES ADMINISTRATIVES ET FINANCIERES  
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CHAPITRE I 

 CLAUSES ADMINISTRATIVES ET FINANCIERES 

 

 

Les prestations du présent marché comprennent le matériel suivant : 

 

1 - 

2 - 

3 -  

4 - 

5 - 

6 - 

7 - 

8 - 

9 - 

10 - 

11 - 

12 - 

13 - 

14 - 

15 - 

16 - 

17 - 

18 - 

19 - 

20 - 

21 - 

22 - 

23 - 

24 - 

25 - 

26 - 

27 - 

28 - 

29 - 

30 - 

31 - 
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32 - 

33 - 

34 - 

35 - 

36 - 

37 - 

38 - 

39 - 

40 - 

41 - 

42 - 

43 - 

44 - 

45 - 

46 - 

47 - 

48- 

49- 

50- 

51- 

52- 
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7 -  CHAMBRE A AIR 700X15 

8 -  PNEUS 900X20 

30 -  FILTRE GASOIL POUR VEHICULE RENAULT KANGOO 

31 -  FILTRE D'AIR POUR VEHICULE HYUNDAI I10 
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• 

• 

• 

• 
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▪ 

▪ 
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▪ La neige : 30 cm

▪ La pluie : 60 mm 

▪ Le vent : 60 km /h 

▪ Le séisme : 5 degrés sur l’échelle de Richter 

ARTICLE 28 : PROTECTION DE L’ENVIRONNEMENT 
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➢ 
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▪ 

▪ 

▪ 

− 

− 
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 Mitsubishi

 Mitsubishi
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 Renault

 Renault

 Renault

 pick

 pick

 pick

 citroen

 citroen

 citroen

 renault
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 renault

 renault

 hyundai

 hyundai

 hyundai

 Mitsubishi

 Mitsubishi

 Mitsubishi

 Mitsubishi
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 Mitsubishi

 Logan

 Logan

 Logan

 Hyundai

 Hyundai
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BORDEREAU DES PRIX  DETAIL ESTIMATIF 
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